
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouv>r:

Region;

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Enťrgie ČR, a. s.
28. října 333'7/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajsk-ým soudem v Ostravě sp. zn. B 318
100:45193410
DIČ:CZ45193410

Odběratel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost podnikající dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok; 2023
Pro odbérné roisto; B050-315
Měřici místo: 05

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Název OM; FN Ostrava Domov sester 17. 1istopadu, Porubá
Sazba: IOOP32

Měsíc
Tepelná

energie v kWh'
MVV sjednané pro výpočet

stálého platu

nebyly byty

Měsíc
Tepelná

energie v kWh*
KW sjednáni pro vyp

stálého platu

nebyty byty

leden ~ró3 888. 890 0.432 0,000 červenec 16 66&, 6f)7

únor 127 777,779 0.432 0. 000 srpen 16 666, 667

březen 75000.001 0,432 0,000 xan ĎOO,E

duben 97 222, 223 0.432 0,000 říjen '69444. 445

květen TT777.778 0,432 0,000 listopad Til 111, 112

červen 16 666,667 0.432 0, 000 pro srnec ()()(), 8

Celk
955 555, 564

Podlahová plocha (m2)

Podlahová plocha (m2) - pro rozuctovani
tPočet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Pódii dodaného tepla (%)

OdbZ^ "plTaš^e, ie rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a ie nahlasi dodavateli každou zménu vym^ podlahové plochy

byto\7ch a nebytových prostor.
Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:
(Jméno, telefon, email)

zákonem i. 340/2015 Sb.. o registru smluv ("ZRS"),

tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

T,.o smlouva/doda.ek/pnloha je^^e d^^ho pod^^bém. ̂ l"^m;^naS^""S;^12^e <^z^a ̂ ^d';^

okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Třebovice dne 15. 12. 2022

Za dodavatele:

ředitel Rfilionu Mnra\i)

dne

|ij;l'Digitalnépooepsal
MUDr. JlřiHavrlant

Havrlant
MUDr. JiřiHavrlant

Datum: 2023.05.22
12:14:30+02'00'

Za odběratele;

Strana l z



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy;
Region:

57871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28,^ října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravé sp. zn B 318

>:45193410
D1Č:CZ45193410
Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
;^listopadu^90/5, 708 52 Ostrava - Porubá

)fcl dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Póru ba

Platnost pro rok;
Pro odběrné místo:
Měřící místo:

2023
B05U. J42
05
Tepelná

energie v kWh

Název OM: FN Ost rava Krevní centrum Porubá, 17. 1"topadu
_Sazba: IOOP32

M\V sjednané pro výpočet
stálého platu MW sjednané pro výpočet

stálého platu
nebyly

0,298

0, 298

0, 298

0,298

0.298

0,2M

nebyty
0, 298

0. 298

0, 298

0, 298

0, 298

0,298

0, 000

0, 000

0,000

0, 000

0, 000

0,000

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

16 666. 667

16666, 667

33 333^334

44 444.445

80 555, 55?

97 222.22T

Podlahová ploch
Podlahová plocha^

Poíet bytových jednotek zásobovaných tepelnou eneraif
Podíl dodaného tepla (%)

%^',PS%c^,Tn i poďahových PIOCh °^°vídá sku'ecností ' > -hlas, dod, v..el, k^dou z^enu vvn, ^ podlahové plochv

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednám- o ceně"

Zmocněnec odběratele projednáni:

(Jméno, telefon, email)
Další ujednání:

SSfer;Ě^^^S^^i';^s^^s^SS ^,^sa1i^lirzRS"í..

,"Sm°y,cnltyonaobch>dnrt aje'm;rv iTd'a'vSeIc"S"S?aerájproela?^kW^WsmÍu"vtíto"v^k"o^/^e"^to?Me"ZT>SVrd 'aalezaos^L^?^S^L^^"'^^S^h^ra>^^°^^^v^p3!;, ^^"^sm^^!ranf^^^
^l?ssi^E5SS Lr^^ad^w ^^tes's?v's^

S^[v^^^. j^°ř SS° ^SWT T;lTmS°aE:^ÚCZ^Mb)?lne >';^na SMbsdn-

^5d°d^toI^mor^'z'S"i"^'^i^ ? ^'^^. ?^,Tw^ssSr^
smlouvS/dodatku/pnlozc se použiji rnTOTvn'ÍDJo'm'én'zecfiTiÍ'o"iv"^v(', i^''nh'iTk,smL""Ti/Ímy^ že UJednám .obsažená v této

okamžik'u'n^rS'ocstiToG"oz'iIjed"naářrav"' p°""i"' ze s""o°''y/d°da'k"/Př"°l"[, "nikle mezi smluvními stranami'od 0'Í"lSn'a"20'23To
Ostrava - Tfebovice dne 15. 12.2022

dne

MUDr. Jiří
Havrlant

Digitálně podepsal
MUDr. JifiHavrlant
Datum: 2023.05.22
12:15:17+02'00'

Za dodavatele:

ředitel Regionu Mora^.a

Za odběratele:

Strana I z



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:

Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. iijna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchadnim rejstriku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318
IČO: 45193410
U1C;CZ45193410

Odběratel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Foruba
Společnost podnikající dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok: 2023
Pru odběrné místo: B050-359
Měřicí místo: 05

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Název OM: FN Ostrava Poliklinika 17. 1istopadu, Porubá
Sazba: 100P32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kVVh*

l 027 777. 786

888 888, 896

805 555, 562

666 666, 672"

250 000, 002

TJ8T887890

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
2, 879

2, 879

2, 879

2. 879

2, 879

2, 879

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

^0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

138888.890

138 888, 890

305 555, 558^

416666. 670

555555, 560

944 444, 452

6 277 777,828

Podlahová plocha (m2)
Podlahová pJocha (m2) - pro rozúÍtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
^2, 879

2, 879

T879

^, 879

2, 879

2, 879

byty
0. 000

~5fiS5~

0, 000

0. 000

0, 000

0. 000

I
nebyly
45 460, 00
45 460. 00

100, 00^

byt}'
'5, 55
0, 00

b, 00

. I kWh - 0,0036 OJ

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením Ujednání o ceně .

Zmocněnec odběratele projednání;

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smtouva/dodatek/príloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv ("ZRS ),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnu ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajistí odběratel znečiteliiění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS. a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za OJ, objem tepla v OJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, v^rSe záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, ve. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejněni smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve vý5e dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přítohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/priloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne O l. Jedna 2023 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-Ji tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-lÍ tato
smiouva/dodatek/přiloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsazená v této
srn tou vě/dodatku/při loze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatkif/prílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. ledna 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Třebovice dne 15. 12.2022 v dne

liyf Digitálně podepsal
MUDr. JiflHavrlant

Datum: 2023.05.22
12:16:04+02W

Za dodavatele:

1'L'dilcl líeňionu Moraxí)

Za odběratele:

Strana 1 7



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslu sniJuuvy
Region:

J7871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn.B 318
[CO: 45193410
DIČ:CZ45193410

Odběratel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
SpoleSnosl podnikající dle živnostenského zákona

[CO; 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok: 2023
Pro odbirné místo: B050-360
Měřicí místo: 05

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Název OM: FN Ostrava Internát SZŠ17.1istopadu, Porubá
Sazba: 10UP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kWh*

91 666. 667

80555, 556

75 000, 001

66 666, 667

20 833, 334

9722, 222

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
0, 260

~e, íso

0. 260

-0,260-
0, 260

6;260^

byty
0. 000

"o. ooo"

0, 000

0.000

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

sq)en

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

9 722. 222

9 722, 222

26 388, 88<)

55 555, 556

69 444, 445

-83333^334~

598611, 115

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúfitováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
0, 260

0360

0, 260

0, 260

0, 260

0, 260

nebyty
^r259Í, 00
12591, 00

100, 00

byty
"ft.OOO"
0, 000

~5, M9~

-07685

0, 000

0. 000

bvtv

609, 00
609;0fl

8

"o. oo"

. I kWh = 0.0036 CJ
Odběratel prohlašuje, ze rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměiy podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání u ceně".

Zmocněnec odběratele projednání;

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přťloha v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv ( ZRS ),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedenýin zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajisti odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS. a to
ustanoveni tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ. objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, ve. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/prílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případe porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení. odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/pfíloha Je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2023 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-lÍ tato
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/prilohy, vzniklé mezi smluvními stranaini od Ol. ledna 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava - Třebovice dne 15. 12. 2022 v dne

liříD'. 9Ltálne. p°depsal
MUDr. Jiří Havrlant

Datum: 2023.05. 22
12:16:53+02TO'

Za dodavatele:

ředitel Regionu Morava

Za odběratele:

Strana I z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

VeolÍa Energie ČR, a. s.
28, října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318
IČO; 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost poánikajici dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok; 2023
Pro odběrné místo: B050-362
Měřicí místo; 05

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Název OM: FN Ostrava TRN Dr. Slabihoudka Porubá
Sazba: 100P32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kWh*

6lTTTTTr6-

555 555. 560

527 777:782

416 666, 676

166 666. 668

lil 111, 112

MVV sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
^2j4T

2,244

2, 244

^2. 244"

2, 244

2, 244

byty
-Ů,000

0.000

0, 000

"0:000

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

lil lil. 112

lil 111, 112

222 222, 224

305 555. 558

500 000, 004

583 333, 338

4 222 222, 256

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúČtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
~UAi~
2, 244

2. 244

2.244

2, 244

^2, 244^

nebyty
42 752, 00
42 752, 00

100. 00

byty
0. 000

"o. ooo"

0, 000

0. 000

6, 600

0, 000

byty

o, ůó
0, 00

0, 00

. l kwh - 0.0036 OJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednáni;

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-Ii byl tato smlouva/dodatek/príloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitetnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS. a to
ustanoveni tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ. objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh. cenové vzorce) a dále osobní údaje, ve. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/přÍtohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/pnloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvnEmi stranami a účinnosti nabývá dne Ol. Šedna 2023 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/prífoha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/pnlohy, vzniklé mezi smJuvnimi stranami od Ol. ledna 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Trebovice dne 15. 12.2022

řcdilcl RL-SKIIHI Moru\a

v dne

;;:f Digitálně podepsal
MUDr. JifiHavrlant

Havrlant Datum: 2023. 05. 22

12:17:44+02'00'

Za odběratele:

Strana i z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo sinlúuvy:

Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s,
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318
100:45193410
DIČ:CZ45193410

Odbtratel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost podnikající dič živnostenského zákona

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

[CO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřící místo:

2023
B050-368
05

Název OM: FN Ostrava Monoblok Dr. Slabihoudka, Porubá

Sazba: 10UP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

éerven

Tepelná
energie v kWh*

Í-527 777:790

l 250 000,010

l lil 111, 120

972 222, 230

472-222, 226

263 888,891

MVV sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
5, 220

T. 22Í)

5, 220

5, 220

5, 220

-5. 220~

byty
0.000

o. ooů

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

-261-TfMf3

255 555, 558

472 222, 226

638 888. 894

T683-333. 342

l 388 888, 900

9 697 222^00

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúČtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
~5:SO

5, 220

^57220

T220

5, 220

5, 220

nebyty
-59-800, 00
59 800,00

100,00

byty
-0;000

0,000

0, 000

0. 000

~0;660

0, 000

byty
0, 00
0, 00

0, 00

. I kWh - 0.0036 GJ

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podminěno uzavřením "Ujednání o ceně .

Zmocněnec odběratele projednáni:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem c, 340/2015 Sb.. o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajistí oábératei znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, ve. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případe, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě. je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/prílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinností odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2023 nebo dnem
zveřejnění v registm smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/přítoha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/pnloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/príiohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01, ledna 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Třcbovire dne 15. 12.2022 v dne

liříD'9Ltál"ép°dE'psi'1
MUDr. JlfiHavrlant

Datum: 2023. 05. 22
12:18:38+02W

ředitel Regionu Morava

Za odběratele:

Strana I z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:

Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudeni v Ostravě sp. zn. B 318
100:45193410
D[C;CZ45193410

Odbíratrl:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost podnikajicí dle živnostenského zákona

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřící místo:

2023
B05U-370
05

Název OM: FN Ostrava Dětská klinika 17. listopadu, Porubá
Sazba: 100P32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kWh*

138888. 890

lil 111, 112

105 555, 556"

86 111. 112

20833, 334

6 944, 445^

MVV siednané pro výpočet
stálého platu

nebyly .
0. 389

0,389

0,389

0, 389

-07389

0, 389

byty
~SMS

0, 000

-0, 000

~5M5^

0.000

-0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

zan

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

6 944. 445

6 944, 445

31 944, 445

52 777. 778

83 333, 334

125000,00]

776 388,897

Podlahová plocha (m2)
Podlahová piocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

M\V sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0,389

0, 389

0, 389

0.389

0,389

0, 389

nebyly
8 309, 00
8 309, 00

100,00

byty
0, 000

0, 000

0,000

0,000

0,000

0,000

byt;'
0, 00
0, 00

0,00

. l kWh = 0,0036 Gl

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o ceně .

Zmocněnec odběratele projednáni:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv ("ZRS");
uveřejněna prostřednicrvím registru smluv, pak Její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v;'še uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přťlohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelneni těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořicf obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za OJ. objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního v>'konu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případe, že
odběratel neuveřejnení smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve vý§e dohodnuté Ihůté, je dodavatel oprávněn tuto
smtouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě poruSeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení. odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/príloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smtuvnimi stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2023 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-Ii toinutó zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
srn louva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smfuvni strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/príloze se použijí Í na právní poměří' ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. ledna 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Trebovice dne 15. 12. 2022 v dne

liří[". gLtál"ěp°dTal
MUDr. JIH Havrlant

Datum: 2023.05.22
12:19:39+02'00'

řťf. l LÍC l R^&ionu Mor;i\u

Za odběratele:

Strana l z




